

大和市公告第41号

大和市指定下水道工事店から次のとおり変更の届出があった。

平成29年4月1日

大和市長 大木 哲

1

工事店名	所在地	代表者	
		変更前	変更後
有限会社緒方工業	大和市西鶴間二丁目13番5号	代表取締役 緒方 忠雄	代表取締役 緒方 匡博

2

工事店名	所在地	代表者	
		変更前	変更後
矢島工業株式会社	横浜市泉区中田東四丁目48番2-309号	代表取締役 矢嶋 盛男	代表取締役 矢嶋 輝夫

3

工事店名	所在地	代表者	
		変更前	変更後
有限会社水屋	藤沢市石川四丁目1番地の14	代表取締役 宮本 克介	代表取締役 宮本 憲一

4

工事店名	所在地		代表者
	変更前	変更後	
株式会社Neox	大和市深見西四丁目10番14号	横浜市旭区小高町38番1	代表取締役 高山 新